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Wideo: Jak przekonwertować kilka plików JPG do PDF bez jakiegokolwiek oprogramowania 2024, Marsz
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Pracownicy biurowi znają problem - kiedy trzeba przetłumaczyć zdjęcie na format pdf. Do czego to jest dobre? Po pierwsze ma mniejszą objętość (możesz go bez problemu wysłać pocztą lub umieścić na własnej stronie internetowej). Po drugie, z kilku losowo rozrzuconych obrazków stworzysz jeden dokument. Wygodniej jest go czytać i przechowywać. Ale jak poprawnie przekonwertować obraz na pdf?












Obraz w formacie pdf

Pracownicy biurowi znają problem konwersji zdjęć do formatu pdf. Do czego to jest dobre? Po pierwsze ma mniejszą objętość (możesz go bez problemu wysłać pocztą lub umieścić na własnej stronie internetowej). Po drugie, z kilku losowo rozrzuconych obrazków stworzysz jeden dokument. Wygodniej jest go czytać i przechowywać. Ale jak poprawnie przekonwertować obraz na pdf?



Korzystanie z przeglądarki obrazów FastStone

Ten program jest przeznaczony do przeglądania plików graficznych. Ale ma też wbudowaną funkcję konwersji zdjęć do formatu pdf. Aby to zrobić, musisz wykonać następujące manipulacje:

	Otwórz niezbędne zdjęcia w przeglądarce obrazów FastStone.
	Przejdź do sekcji „Utwórz”, a następnie wybierz „Utwórz plik wielostronicowy”.
	
Następnie kliknij przycisk „Dodaj” i dodaj obrazy, które chcesz umieścić w dokumencie. Możesz usunąć zdjęcie z listy za pomocą przycisku „Usuń”.












Konwersja PDF


	Teraz musisz wybrać format (w naszym przypadku PDF). Na tym etapie możesz zmienić rozmiar, jakość. Jeśli potrzebujesz wysłać pocztą - ustaw minimum, ale zwróć uwagę na końcową jakość.
	Kliknij „Zapisz”.
	Wybierz lokalizację na dysku twardym, aby zapisać i nazwij plik.




Korzystanie z XnView

To oprogramowanie jest również bezpłatne i może obsługiwać wiele różnych formatów. Aby przekonwertować jpeg na pdf, musisz wykonać następujące manipulacje:

	Otwórz niezbędne zdjęcia w programie.
	Wybierz "Plik wielostronicowy…" z menu "Utwórz".
	Następnie wybierz więcej obrazów (jeśli to konieczne). W sekcji „Opcje” możesz określić wszystkie niezbędne ustawienia - rozdzielczość, jakość, opcję kompresji.
	Kliknij „Utwórz”.




Przeglądarka zdjęć też pomoże

To oprogramowanie układowe było dystrybuowane do wszystkich systemów operacyjnych Windows przed wydaniem 10. Służy do zapisywania usługi drukarki wirtualnej w formacie pdf. Najpierw przygotowanie należy wykonać w przeglądarce:









	Otwórz zdjęcie w programie.
	Wybierz „Drukuj”.
	Wybierz drukarkę wirtualną, jakość, rozmiar, ilość kopii.
	Kliknij „Drukuj”.





formaty pdf

W rezultacie otworzy się okno „Zapisywanie wyniku drukowania” - tam możesz przypisać nazwę do pliku, wybrać folder, w którym chcesz go zapisać. A potem pozostaje tylko kliknąć przycisk „Zapisz”.



Konwersja do Paint

Standardowa aplikacja Paint umożliwia edycję plików graficznych. To oprogramowanie jest domyślnie dołączane do wszystkich kompilacji systemu operacyjnego Windows.




malowanie

„Paint” może służyć do konwersji obrazów do formatu PDF, w tym celu wykonujesz następujące manipulacje:

	Otwórz obraz w Paint.
	Następnie kliknij „Plik” - „Drukuj”, a następnie ponownie „Drukuj”.
	Wybierz drukarkę wirtualną, parametry wydruku, a następnie kliknij przycisk „Drukuj”.
	Następnie pojawi się okno do zapisywania wyników drukowania, tutaj wystarczy określić miejsce na dysku twardym lub nośniku wymiennym.


Po zakończeniu konwersji wynikowy plik pdf może być używany zgodnie z przeznaczeniem.














Zalecana:


Jak Przekonwertować Cr2 Na Jpeg Online?




Jeśli kupiłeś profesjonalny aparat, to jednym z stałych problemów dla Ciebie może być praca z plikami RAW. Rozszerzenia plików tych plików różnią się w zależności od producenta aparatu. Ponieważ Canon jest jednym z najpopularniejszych aparatów wśród fotografów, najprawdopodobniej będziesz miał do czynienia z formatem CR2

Jak Przekonwertować Dokument PDF Na Słowo



Niektóre książki, czasopisma i inne pliki są rozpowszechniane w Internecie w formacie PDF. Czasami konieczne jest przekonwertowanie dokumentu tego formatu do programu Word, na przykład w celu edycji tekstu. Aby edytować dokument PDF, musisz użyć dodatkowych programów

Jak Przekonwertować Pdf Na Jpeg



Plik z rozszerzeniem PDF jest powszechny wśród użytkowników dokumentów elektronicznych. Jest łatwy w użyciu i można go przekonwertować na dowolny inny format. Ale niektórzy użytkownicy mogą mieć trudności z konwersją plików PDF na JPEG. Istnieje wiele programów zarówno do konwersji online, jak i stacjonarnych (trzeba zainstalować aplikację)

Jak Przekonwertować Do Formatu Jpeg



Format jpeg jest najpopularniejszym formatem zdjęć. Wiele witryn i sieci społecznościowych sprawia, że ten format jest wymagany dla przesyłanych zdjęć i zdjęć, ponieważ jest łatwy w użyciu. Konwersja dowolnego obrazu do formatu jpeg jest dość łatwa

Jak Przekonwertować Cr2 Na Jpeg W Aparacie?



Po wykonaniu zdjęć aparatem bardzo często pojawia się problem niewłaściwego formatu. Pliki zapisywane są w CR2, ale w celu zaoszczędzenia miejsca na dysku twardym najlepiej jest przekonwertować je do formatu JPEG. Nieskompresowane zdjęcia w formacie CR2, uzyskane za pomocą aparatu cyfrowego lub aparatu Canon, mają zbyt „wagę”, czyli rozmiar jednego zdjęcia może sięgać nawet 10 mb
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Jak Podłączyć Monitor Bezprzewodowo?

2024







	









Jak Przenieść Programy Z Komputera Na Komputer?
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Jak Przenieść Informacje Z Dysku Twardego Na Inny Dysk
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Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Robić Zrzuty Ekranu Witryn







	



Jak Zrobić Migawkę Witryny?







	



Jak Sprawdzić Dysk Flash USB Pod Kątem Błędów







	



Jak Zrobić Nagłówek W Słowie







	



Jak Zrobić Wykres W Excelu







	



Jak Zrobić Wykres Kołowy







	



Dlaczego DVD Się Nie Odtwarza







	



Co Zrobić, Jeśli Gra Się Nie Uruchamia







	



Jak Podkręcić Bios Bio







	



Jak Usunąć Drugi System Windows Z Pobierania?







	



Jak Podkręcić Procesor Komputera?







	



Jak Przetaktować Seleron







	



Jak Ominąć Odmowę Dostępu?







	



Jak Zrobić Gadżet Na Pulpicie







	



Jak Instalować Programy Na Pulpicie
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Jak Przerobić Aplikację Java

2024







	









Jak Przenieść Film Na Płytę?
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Jak Usunąć Dysk Sieciowy

2024




































Rada


	



Jak Grać W Wyścigi

Gry komputerowe to świetny sposób na odpoczynek po męczącym dniu. Nowoczesna branża gier oferuje ogromny wybór produktów, dzięki którym możesz spędzić wolny czas i dobrze się bawić. Jednym z rodzajów gier są wyścigi. Możesz grać offline, rywalizując z komputerem, lub skorzystać z trybu wyścigu online, rywalizując z innymi graczami, obserwując, które częściej wygrywasz







	



Jak Usunąć Osłony Z Botów

Możesz usunąć osłony z botów w Counter Strike na różne sposoby. W szczególności Counter Strike jest głównie grą sieciową, więc boty są zwykle wykorzystywane jako trening. Oczywiście, jeśli korzystasz ze standardowych botów, to tarcze „antyterrorystów” mogą powodować spory dyskomfort podczas gry







	



Jak Zmusić Wszystkie Boty Do Gry?

W Counter Strike można grać nie tylko z prawdziwymi ludźmi przez sieć, ale także przeciwko sztucznej inteligencji. Gracze sterowani komputerowo nazywani są „botami”. Szczególnie ekscytująca jest gra w pojedynkę przeciwko całej drużynie komputerowych wojowników







	



Jak Nauczyć Się Grać W Sapera

Saper to jedna z najstarszych standardowych gier dostępnych w systemie operacyjnym Windows. Jednak nie wszyscy użytkownicy znają zasady tej gry: zamiast logicznego myślenia klikają wszystkie komórki w rzędzie, co niezmiennie prowadzi do straty







	



Jak Zrobić Wędkę W Minecraft

Aby przetrwać w Minecrafcie, musisz umieć się wyżywić. Jednym ze sposobów na to jest łowienie ryb. A dla udanego łowienia ważne jest, aby wiedzieć, jak zrobić wędkę w Minecrafcie. Instrukcje Krok 1 Pierwszą rzeczą, której potrzebujesz do stworzenia wędki, są trzy kije




















Opinia eksperta


	



Jak Usunąć Wirusa, Który Nie Usuwa Programu Antywirusowego?

Wirusy są niestety integralną częścią dzisiejszej wirtualnej przestrzeni. Zarówno ich liczba, jak i sposób działania stale się mnożą. Jednocześnie wiele wirusów jest wyposażonych w cały system ochrony przed programami antywirusowymi. Jest to tworzenie wielu kopii ciała wirusa i ukrywanie się pod innymi programami







	



Jak Wyleczyć Plik Z Wirusa

Wirus może dostać się do komputera z Internetu lub z innego komputera za pomocą nośników wymiennych. Aby go znaleźć i wyleczyć, użyj specjalnego oprogramowania. Instrukcje Krok 1 Jeśli program antywirusowy nie jest zainstalowany na Twoim komputerze, zainstaluj go







	



Jak Pozbyć Się Wirusa Z Komputera?

Wirusy mogą spowodować nieodwracalne szkody na komputerze osobistym. Dlatego, aby go chronić, zdecydowanie powinieneś zainstalować program antywirusowy. Dziś jest ich sporo. Możesz wybrać ten, który spełnia wszystkie Twoje wymagania. Ale co, jeśli komputer jest już zainfekowany?







	



Jak Dodać Czcionki Do Autocad

AutoCAD to program, za pomocą którego można wykonywać różne prace z rysunkami. Jak większość edytorów zawiera menu czcionek, które, podobnie jak inne programy, można załadować do jego menu. Niezbędny - Połączenie internetowe. Instrukcje Krok 1 Pobierz czcionki, których potrzebujesz podczas pracy w programie AutoCAD







	



Waluta Elektroniczna Bitkoin

Popularność bitcoinów rośnie, a wraz z nią rośnie liczba obszarów dostępnych do zapłaty. Co to jest Bitcoin? Bitkoin to najnowszy system płatności. Jego twórcą jest Satoshi Nikamoto. Zalety tego systemu: Możliwość jednakowego korzystania z systemu dla wszystkich osób, niezależnie od narodowości i wieku




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Zainstalować Gadżety Pulpitu

Gadżety pojawiły się w systemie Windows Vista, ale dopiero w kolejnej wersji popularnego systemu operacyjnego te niewielkie programy stały się naprawdę wygodne. Obecnie istnieje kilkaset wszelkiego rodzaju gadżetów, za pomocą których można zaaranżować przestrzeń biurową na każdy gust







	



Jak Zwiększyć Częstotliwość Procesora Komputera?

Prawie każdy procesor ma potencjał podkręcania. Konkretna częstotliwość, z jaką można przetaktować procesor, zależy od jego modelu. Jest to jeden z najłatwiejszych sposobów na poprawę ogólnej wydajności komputera bez konieczności uaktualniania sprzętu







	



Jak Zainstalować Gadżety W Systemie Windows XP

Gadżety to małe, przydatne dodatki do pulpitu, które obsługują szeroką gamę funkcji. Mogą pokazywać fazy księżyca i pogodę, wyświetlać zegar i zeszyt – istnieje wiele konkretnych opcji gadżetów, użytkownik może wybrać te, które mu się podobają







	



Zablokuj Witrynę W Firefoksie

Zablokowanie wybranej strony internetowej w przeglądarce Mozilla Firefox może być wykonane przez użytkownika za pomocą specjalistycznej wtyczki BlockSite, która znajduje się w zestawie proponowanych rozszerzeń. Instrukcje Krok 1 Specjalistyczna wtyczka BlockSite przeznaczona jest do tworzenia list stron internetowych, do których dostęp jest blokowany przez aplikację







	



Jak Zmienić Kodowanie Dokumentu

„Kodowanie” odnosi się do wskazania jednej z tabel zestawami znaków (cyfry, litery, znaki, znaki niedrukowalne itp.). Tabele te są używane przez różne aplikacje podczas zapisywania i czytania tekstów. Jeśli dokument zapisany w jednym kodowaniu zostanie odczytany przy użyciu innego, bardzo prawdopodobne jest, że zamiast tekstu użytkownik zobaczy nieczytelny zestaw ikon, często nazywany „kryakozyabrami”
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